
Dear reviewers,
We are very glad to receive your reply. With regard to the questions raised by the reviewers,

we give the following answers:

1. Some spell errors which can be corrected. well written and well concluded
Answer: We have examined the full text carefully and corrected the spell errors in the article.

2. The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions
Answer: We have added the “Author Contributions” to the front page of the article.

3. PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers
and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise
throughout.
Answer: We have added the PMID number and DOI number to the references list, and we have
list all authors of the references.

4. The “Article Highlights” section is missing.Please add the “Article Highlights” section at the
end of the main text.
Answer: We have followed the advice of the reviewers that add the "Article Highlights" to the end
of the main text.

Best wishes!
Jian-Xia Xiong, Tao Cai, Li Hu, Xiao-Li Chen, Kun Huang, Ai-Jun Chen, Ping Wang.


